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Influenza en América 4
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Corredor endémico semanal de ETL 2015. Total pais. Histéricos 5 afios: 2010 a 2014
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Corredor Endémico de ETI (Enfermedad Tipo Influenza)
Provincia de Tucuman - Afo 2015 - SE 38

4000 -
] 3500 -
| 3000 -
2500 -

2000 A

N° de casos

1500 ~

1000 ~

500

0

SALA DE SITUACION DE SALUD

1 3 5 7 9 11131517 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Semanas Epidemiolégicas

REFERENCIAS

Zona de Exito

Zona de Seguridad

Zona de Alerta

Zona Epidémica
N° de Casos

| DHCN

Fuente: Direccién de Epidemiologia. SIPROSA

v | W% DIRECCION DE EPIDEMIOLOGIA




@aﬁ'%mmswmo DE SALUD PUBLICA ETIJ

~/ Corredor Endémico de ETI segiin Areas Programaticas. Provincia
de Tucuman - Ano 2015 - SE 38
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- Proporcion de Virus respiratorios hasta SE 39 de 2015.
> Provincia de Tucuman. (n=2432)
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- Corredor Endémico Acumulado de Coqueluche

Provincia de Tucuman - Ano 2015 - SE 38
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Corredor Endémico de Varicela
Provincia de Tucuman - Ano 2015 - SE 38
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Corredor Endémico de Parotiditis
Provincia de Tucuman - Afio 2015 - SE 38
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Corredor Endémico de Alacranismo
Provincia de Tucuman - Ano 2015 - SE 38
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Meningitis Bacterianas
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Provincia de Tucuman - Afo 2015 - hasta SE 39 (n=19)
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